CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS ~~►

REQUERIMENTO  `~~ X2.020

~~~~~~ ~
,•~~~r

Excelentíssimo Senhor Presidente Nivaldo dos Santos, requeiro a V. Exa,
ouvido o Plenário, que seja solicitado da Superintendente do Guanhães Prev
o que se segue:

1. Que seja encaminhado a esta Casa Legislativa o cronograma da
eleição dos conselheiros do Guanhães Prev para o período de
2020/2024, bem como seja informado os atos já realizados.

Guanhães, aos 15 de junho de 2020.

~ '

Daniél Barroso
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº t93 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870